INGRESOS DE FLUJO DE EJECTIVO

09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES JZN AGENCIA ESPACIAL MEXICANA

AL MES DE JUNIO DE 2024
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
INTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

76,711,245
2,797,351
73,913,894

1,000,000
0
0
1,000,000

72,913,894

72,913,894
72,913,894
39,997,577
32,916,317

73,913,894

71,954,552
2,797,351
69,157,201

1,000,000
0
0
1,000,000

68,157,201

68,157,201
68,157,201
39,997,577
28,159,624

69,157,201

29,185,866
0
29,185,866

o O O O

29,185,866

29,185,866
29,185,866
18,610,606
10,575,259

29,185,866

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo 2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, WINSIAF.




